[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.03.2016                                                                                                   № 85
станица Вышестеблиевская

Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка (2 контура) на кадастровом плане (карте) территории в кадастровом квартале 23:30:0803016, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса РФ, Федеральный закон от 25 октября 2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон от 23 июня 2014  № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статья 10 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статья 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденные решением ХХХIII  сессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского       района  III созыва от 18 февраля 2016 года
 № 105  «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на основании геодезических измерений, учитывая, что местоположение границ земельного участка и его площадь определены с учетом фактического землепользования и местоположения границ смежных земельных участков,      п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка (2 контура) на кадастровом плане (карте) территории в кадастровом квартале 23:30:0803016, площадью 783 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, полученную путем образования земельного участка из земель государственная собственность на которые не разграничена.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Территория градостроительного зонирования – (ОД-1) Зона делового, общественного и коммерческого назначения.

2.Установить вид разрешенного использования земельного участка –  предпринимательство.

3. Настоящее постановление является  основанием для постановки данного земельного участка на государственный кадастровый учет.

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300

4. Контроль за выполнением постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения «Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка (2 контура) на кадастровом плане (карте) территории в кадастровом квартале 23:30:0803016, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина» возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

П.К. Хаджиди